PORTARIA Nº. 40/2012

O Juiz de Direito da Infância e Juventude da
Comarca de Várzea da Palma/MG, Dr. Leonardo
Lima Públio, no uso de suas atribuições legais etc,

                         CONSIDERANDO a necessidade de prover o quadro de Comissário de
Menor Voluntário desta Comarca de Várzea da Palma;

               RESOLVE:

                           CREDENCIAR como COMISSÁRIO DE MENOR VOLUNTÁRIO:

                           RONILDO DA COSTA SILVA, brasileiro, segurança, filho de Nélson
Clara Pereira da Silva e Geraldina da Costa da Silva, portador da CI MG 5203698, CPF
703.510.666-91, residente e domiciliado na Rua Vinte e Sete, 123, Pedras Grandes na
cidade de Várzea da Palma-MG.

                           Registre-se. Comunique-se. Cumpra-se.

                   Dada e passada na cidade e Comarca de Várzea da Palma, 25 de julho de
2012.

           Leonardo Lima Públio
             Juiz de Direito

	PORTARIA Nº. 40/2012